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COMITÉ DE SELECCIÓN Y EVALUACIÓN DEFINIDO SEGÚN RESOLUCION NRO. 1168 DEL 3 DE 

OCTUBRE DE 2023. 

El comité de selección y evaluación del Instituto Tecnológico del Putumayo, se reunió en la 

oficina de la vicerrectoría académica con el fin de llevar a cabo la verificación de requisitos 

mínimos para la vinculación como docentes ocasionales para la vigencia 2024. 

El comité de selección y evaluación, revisó un total de setenta y nueve (79) hojas de vida de 

las cuales se habilitaron cuarenta y dos (42) que cumplieron con los requisitos exigidos en la 

Resolución 1168 del 03 de noviembre de 2023 como se indica a continuación: 

LISTADO DE ASPIRANTES ADMITIDOS Y NO ADMITIDOS 

Nro 
No. DE 

IDENTIFICACIÓN 
PROFESIÓN FACULTAD SEDE 

RESULTADO 

EVALUACION 

OBSERVACION 

1 
1.124.855.446 

ING. AMBIENTAL FICB MOCOA 

CONTINUA 

EN 

CONCURSO 

2 
18.113.092 

ING. CIVIL FICB SIBUNDOY 

CONTINUA 

EN 

CONCURSO 

3 
69.055.347 

CONTADOR PUBLICO FACEC SIBUNDOY 

CONTINUA 

EN 

CONCURSO 

4 
27.473.250 

ING. AMBIENTAL FICB SIBUNDOY 

CONTINUA 

EN 

CONCURSO 

5 
1.088.737.094 

LIC. MATEMATICAS FICB SIBUNDOY 

CONTINUA 

EN 

CONCURSO 

6 
1.127.074.314 

ING. FORESTAL FICB MOCOA 

CONTINUA 

EN 

CONCURSO 

7 
1.110.508.464 

BIOLOGO FICB MOCOA 

CONTINUA 

EN 

CONCURSO 

8 
87.103.988 

ING. CIVIL FICB MOCOA 

CONTINUA 

EN 

CONCURSO 

9 
1.124.315.955 

ING. AMBIENTAL Y 

SANITARIA 
FICB SIBUNDOY 

CONTINUA 

EN 

CONCURSO 
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10 
12.985.935 

ECONOMISTA FACEC MOCOA 

CONTINUA 

EN 

CONCURSO 

11 
5.822.779 

ING. FORESTAL FICB MOCOA 

CONTINUA 

EN 

CONCURSO 

12 
1.110.487.018 

ING. CIVIL FICB MOCOA 

CONTINUA 

EN 

CONCURSO 

13 
1.010.229.508 

ING. QUIMICA FICB MOCOA 

CONTINUA 

EN 

CONCURSO 

14 
1.120.217.070 

ING. AMBIENTAL FICB 

MOCOA 

CONTINUA 

EN 

CONCURSO 

15 
80.074.376 

BIOLOGO FICB MOCOA 

CONTINUA 

EN 

CONCURSO 

16 
18.126.330 

ING. CIVIL FICB MOCOA 

CONTINUA 

EN 

CONCURSO 

17 
1.124.314.573 

ING. CIVIL FICB SIBUNDOY 

CONTINUA 

EN 

CONCURSO 

18 
1.121.210.220 

BIOLOGO FICB SIBUNDOY 

CONTINUA 

EN 

CONCURSO 

19 
1.085.321.634 

LIC. MATEMATICAS FICB 

SIBUNDOY 

CONTINUA 

EN 

CONCURSO 

20 
1.089.196.898 

LIC. MATEMATICAS FICB SIBUNDOY 

CONTINUA 

EN 

CONCURSO 

21 
79.579.499 

ECONOMISTA FACEC 

MOCOA 

CONTINUA 

EN 

CONCURSO 

22 
6.764.106 

ING. CIVIL FICB MOCOA 

CONTINUA 

EN 

CONCURSO 

23 
1.126.446.496 

ING. FORESTAL FICB MOCOA 

CONTINUA 

EN 
CONCURSO 

24 
1.017.123.441 

ING. CIVIL 

FICB 

SIBUNDOY 

CONTINUA 

EN 

CONCURSO 

25 
27.473.213 

CONTADOR PUBLICO FACEC SIBUNDOY 

CONTINUA 

EN 

CONCURSO 
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26 
1.124.858.096 

ING. AMBIENTAL FICB MOCOA 
CONTINUA 
EN 
CONCURSO 

27 
18.127.437 

ING. CIVIL 
FICB 

MOCOA 
CONTINUA 
EN 
CONCURSO 

28 
1.122.783.247 ING. CIVIL FICB 

SIBUNDOY 
CONTINUA 
EN 
CONCURSO 

29 
1.124.864.150 ING. SISTEMAS FICB 

MOCOA 
CONTINUA 
EN 
CONCURSO 

30 
1.020.451.314 ING. SANITARIO FICB MOCOA 

CONTINUA 
EN 
CONCURSO 

31 
52.502.461 ADMIN. EMPRESAS FACEC MOCOA 

CONTINUA 
EN 
CONCURSO 

32 
1.124.849.759 ING. AMBIENTAL FICB MOCOA 

CONTINUA 
EN 
CONCURSO 

33 
1.121.506.397 ING. CIVIL FICB SIBUNDOY 

CONTINUA 
EN 
CONCURSO 

34 
1.124.851.858 CONTADOR PUBLICO FACEC MOCOA 

CONTINUA 
EN 
CONCURSO 

35 
1.089.481.054 ING. CIVIL FICB MOCOA 

CONTINUA 
EN 
CONCURSO 

36 
1.124.848.634 ING. CIVIL FICB MOCOA 

CONTINUA 
EN 
CONCURSO 

37 
1.111.198.615 ING. FORESTAL FICB MOCOA 

CONTINUA 
EN 
CONCURSO 

38 
1.126.445.200 ING. MECANICO FICB MOCOA 

CONTINUA 
EN 

CONCURSO 

39 
98.381.067 ING. SISTEMAS FICB MOCOA 

CONTINUA 
EN 
CONCURSO 

40 
1.124.861.256 ING. AMBIENTAL FICB MOCOA 

CONTINUA 
EN 
CONCURSO 

41 
18.128.743 ING.TELECOMUNICACIONES FICB MOCOA 

CONTINUA 
EN 
CONCURSO 
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42 

83.215.830 ADMIN. EMPRESAS FACEC MOCOA 

CONTINUA 

EN 

CONCURSO 

43 

1.004.215.307 ING. NANOTECNOLOGIA FICB MOCOA 

NO 

CONTINUA 

EN 

CONCURSO 

PERFIL NO 

REQUERIDO 

44 

1.127.078.011 ING. FISICO FICB MOCOA 

NO 

CONTINUA 

EN 

CONCURSO 

PERFIL NO 

REQUERIDO 

45 

1.124.857.590 ING. ELECTRONICO FICB MOCOA 

NO 

CONTINUA 

EN 

CONCURSO 

PERFIL NO 

REQUERIDO 

46 

1.010.241.816 ADMIN. PUBLICA FACEC MOCOA 

NO 

CONTINUA 

EN 

CONCURSO 

PERFIL NO 

REQUERIDO 

47 

1.006.948.864 ING. AGRICOLA FICB MOCOA 

NO 

CONTINUA 

EN 

CONCURSO 

PERFIL NO 

REQUERIDO 

48 

1.075.263.104 ING. INDUSTRIAL FICB MOCOA 

NO 

CONTINUA 

EN 

CONCURSO 

PERFIL NO 

REQUERIDO 

49 

1.018.511.086 

PROFESIONAL EN FINANZAS 

Y COMERCIO EXTERIOR FACEC MOCOA 

NO 

CONTINUA 

EN 

CONCURSO 

NO CUMPLE 

REQUISITOS 

DOCENTE 

AUXILIAR 

50 

1.004.634.858 ING. AMBIENTAL FICB MOCOA 

NO 

CONTINUA 

EN 

CONCURSO 

NO CUMPLE 

REQUISITOS 

DOCENTE 

AUXILIAR 

51 

1.124.316.367 ING. CIVIL FICB SIBUNDOY 

NO 

CONTINUA 

EN 

CONCURSO 

NO CUMPLE 

REQUISITOS 

DOCENTE 

AUXILIAR 

52 

1.085.327.660 CONTADOR PUBLICO FACEC MOCOA 

NO 

CONTINUA 

EN 

CONCURSO 

NO CUMPLE 

REQUISITOS 

DOCENTE 

AUXILIAR 

53 

1.124.316.300 ING. AMBIENTAL FICB MOCOA 

NO 

CONTINUA 

EN 

CONCURSO 

NO CUMPLE 

REQUISITOS 

DOCENTE 

AUXILIAR 

54 
1.124.857.094 ING. SISTEMAS FICB MOCOA 

NO 

CONTINUA 
NO CUMPLE 

REQUISITOS 
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EN 

CONCURSO 

DOCENTE 

AUXILIAR 

55 

1.020.826.298 ING. CIVIL FICB MOCOA 

NO 

CONTINUA 

EN 

CONCURSO 

NO CUMPLE 

REQUISITOS 

DOCENTE 

AUXILIAR 

56 

1.122.786.132 LIC. MATEMATICAS FICB SIBUNDOY 

NO 

CONTINUA 

EN 

CONCURSO 

NO CUMPLE 

REQUISITOS 

DOCENTE 

AUXILIAR 

57 

1.110.524.146 

PROFESIONAL EN 

MATEMATICAS FICB SIBUNDOY 

NO 

CONTINUA 

EN 

CONCURSO 

NO CUMPLE 

REQUISITOS 

DOCENTE 

AUXILIAR 

58 

1.006.907.750 ING. CIVIL FICB SIBUNDOY 

NO 

CONTINUA 

EN 

CONCURSO 

NO CUMPLE 

REQUISITOS 

DOCENTE 

AUXILIAR 

59 

18.129.919 ADMIN. EMPRESAS FACEC MOCOA 

NO 

CONTINUA 

EN 

CONCURSO 

NO CUMPLE 

REQUISITOS 

DOCENTE 

AUXILIAR 

60 

1.110.543.078 BIOLOGO FICB MOCOA 

NO 

CONTINUA 

EN 

CONCURSO 

NO APORTO 

DODUMENTOS 

REQUERIDOS 

61 

1.085.291.031 ECONOMISTA FACEC MOCOA 

NO 

CONTINUA 

EN 

CONCURSO 

NO APORTO 

DODUMENTOS 

REQUERIDOS 

62 

97.471.343 

CONTADOR PUBLICO- ESP. 

EN REVISORIA FISCAL Y 

CONTRALORIA FACEC SIBUNDOY 

NO 

CONTINUA 

EN 

CONCURSO 

NO APORTO 

DODUMENTOS 

REQUERIDOS 

63 

27.094.652 ING. AGROINDUSTRIAL FICB MOCOA 

NO 

CONTINUA 

EN 

CONCURSO 

NO APORTO 

DODUMENTOS 

REQUERIDOS 

64 

97.472.894 ING. AMBIENTAL FICB MOCOA 

NO 

CONTINUA 

EN 

CONCURSO 

NO APORTO 

DODUMENTOS 

REQUERIDOS 

65 

1.122.783.610 BIOLOGO FICB SIBUNDOY 

NO 

CONTINUA 

EN 

CONCURSO 

NO APORTO 

DODUMENTOS 

REQUERIDOS 

66 

98.396.846 ING. CIVIL FICB SIBUNDOY 

NO 

CONTINUA 

NO APORTO 

DODUMENTOS 

REQUERIDOS 
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EN 
CONCURSO 

67 

87.452.585 ING. MECANICO FICB MOCOA 

NO 
CONTINUA 
EN 
CONCURSO 

NO APORTO 
DODUMENTOS 
REQUERIDOS 

68 

1.122.784.589 LIC. MATE MATICAS FICB SI BU N DOY 

NO 
CONTINUA 
EN 
CONCURSO 

NO APORTO 
DODUMENTOS 
REQUERIDOS 

69 

69.008.621 ING. CIVIL FICB MOCOA 

NO 
CONTINUA 
EN 
CONCURSO 

NO APORTO 
DODUMENTOS 
REQUERIDOS 

70 

18.128.405 ING. AMBIENTAL FICB MOCOA 

NO 
CONTINUA 

EN 
CONCURSO 

NO APORTO 
DODUMENTOS 

REQUERIDOS 

71 

18.126.000 
ING. AMBIENTAL '1 DE 
SANEAMIENTO FICB MOCOA 

NO 
CONTINUA 
EN 
CONCURSO 

NO APORTO 
DODUMENTOS 
REQUERIDOS 

72 

1.124.851.027 CONTADOR PUBLICO FACEC MOCOA 

NO 
CONTINUA 
EN 
CONCURSO 

NO APORTO 
DODUMENTOS 
REQUERIDOS 

73 

87.218.598 ING. CIVIL FICB MOCOA 

NO 
CONTINUA 
EN 
CONCURSO 

NO APORTO 
DODUMENTOS 
REQUERIDOS 

74 

79.553.356 
ADMIN. EMPRESAS 
AGROPECUARIAS FACEC MOCOA 

NO 
CONTINUA 
EN 
CONCURSO 

NO APORTO 
DODUMENTOS 
REQUERIDOS 

75 

69.087.383 CONTADOR PUBLICO FACEC MOCOA 

NO 
CONTINUA 
EN 
CONCURSO 

NO APORTO 
DODUMENTOS 
REQUERIDOS 

76 

1.124.860.008 ADMIN. EMPRESAS FACEC MOCOA 

NO 
CONTINUA 

EN 
CONCURSO 

NO APORTO 

DODUMENTOS 
REQUERIDOS 

77 

34.002.156 BIOLOGO FICB MOCOA 

NO 
CONTINUA 
EN 
CONCURSO 

NO APORTO 
DODUMENTOS 
REQUERIDOS 

78 
18.125.364 

ADMIN. EMPRESAS 
AGROPECUARIAS FACEC MOCOA 

NO 
CONTINUA 

NO APORTO 
DODUMENTOS 
REQUERIDOS 
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EN 

CONCURSO 

79 

1.120.216.666 QUIMICA MOCOA 

NO 
CONTINUA 

EN 
CONCURSO 

NO APORTO 

DODUMENTOS 

REQUERIDOS 

COMITÉ DE SELECCIÓN Y EVALUACION 
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